
 
 

 
 

平素は、本所就職情報提供事業に格別のご理解、ご協力を賜わり厚くお礼申しあげます。 

 さて、昨年末からの景気後退により、新卒採用においては“売り手市場”から“買い手市

場”に一変しましたが、大手企業が採用抑制する動きが続く中で、中小企業の採用活動にと

っては今こそ優秀な人材を確保する絶好の機会だと考えます。 

そこで、岡崎商工会議所・就職情報室では、貴社の採用活動をサポートする平成２２年の

数々の企画を別紙の通りご用意いたしました。 

 つきましては、平成２２年（新卒者は平成２３年３月大学・短大等卒業予定者が対象）の就職情

報室へ是非ご登録いただきまして、貴社の採用活動の一環としてご活用くださいますようご

案内申しあげます。 
記 

■ご 利 用 期 間  平成２２年１月～１２月 

■登 録 費  ７０,０００円  ※但し、岡崎商工会議所会員は３５，０００円 

■申込受付期間  １１月２７日（金） 

（ホームページによる情報発信を 12 月 18 日（金）のサイトオープン

日よりご希望の方は、上記期日までにお申込みください） 

■申込・問合先  岡崎商工会議所・就職情報室（担当：神谷、山本、松岡、石川） 

〒444-8611 岡崎市竜美南 1-2 岡崎商工会議所３階 

ＴＥＬ （０５６４）５３－６１６５  ＦＡＸ （０５６４）５７－２１８９ 
Ｅ-mail tkamiya@okazakicci.or.jp  ＵＲＬ http://www.gomanavi.jp/ 

以上 
 
岡崎商工会議所・就職情報室行 （FAX：0564-57-2189） 
 

平成２２年岡崎商工会議所・就職情報室に登録します 
 

貴 社 名                                  
 

ご担当者名               役職名                
 

ＴＥＬ                 ＦＡＸ                
 
E-mail                                    

 

岡崎商工会議所・就職情報室 登録企業大募集！ 
～ 中小企業の採用は今がチャンスです ～ 



平成２２年岡崎商工会議所・就職情報室 サポート内容 

 

 

地元就職塾の開催 
次年度の採用に向けて、就職活動の早い

段階で意識の高い学生と接する機会を設

けます（平成２２年１１月から開催予定） 

各種労務に関する情報提供 
 

各種労務に関して皆様がご関心のあるテー

マにてセミナー等を開催いたします 

学校との情報交換会の開催 
①学校訪問会の開催          ②産学懇談会の開催 

理系大学を中心に学校を訪問し、皆様と   文系・理系大学の就職課担当者や就職 

就職指導担当教授および学生との情報交   指導担当教授を招聘して情報交換を行 

換を行い、今後の採用活動にお役立てい   います（西三河地区合同開催も含む） 

ただきます（平成２２年１～２月に開催予定） 

インターネットによる新卒・中途採用情報の発信 
～ メールマガジンでも情報発信！ ～  

岡崎商工会議所・就職情報室のホームページおよび定期発信する

メールマガジンにて、地元や遠隔地の学生・中途求職者へ貴社の

企業情報ならびに求人情報を詳細に発信したり、また学生等から

の就職相談にも応じます 
■サイトオープン日 平成２１年１２月１８日（金） 

就職情報誌「ひらけゴマ」の発刊 
学生、中途求職者、大学・短大・専門学校の

各就職課へ配布（発行予定数２，０００部） 
 

貴社と学校とのパイプ 

をさらに強化します！ 

合同企業説明会の開催 ～ 今年は名古屋開催もいたします！ ～ 

２／２２（月） 
１０時～１６時 

３／１２（金） 
１３時～１７時 

４／２１（水） 
１３時～１７時 

５／１９（水） 
１３時～１７時 

７／１４（水） 
１３時～１７時 

刈谷市総合運動公園 岡崎商工会議所 愛知県産業労働センター 岡崎市竜美丘会館 岡崎市竜美丘会館 
■対象者は新卒者および３５才未満若年求職者です（全てブース形式の個別面談会） 

■２月２２日（月）は西三河地区の商工会議所や市役所との合同開催となります 

■８月以降の開催については状況により決定いたします 

 


